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Szanowni Państwo 

Burmistrzowie, Wójtowie 

Przewodniczący Rad 

Miast i Gmin Powiatu Wołomińskiego 

~~) 
uprzeJmIe informuję, że zwyczajem lat ubiegłych w roku 2022 planowana jest w dniu 
05 lutego 2022 r. (sobota) Pielgrzymka Samorządowców z Powiatu Wołomińskiego 
na Jasną Górę, do udziału w której serdecznie Państwa zapraszam. 
Chcemy złożyć Matce Bożej Królowej Polski podziękowanie za miniony rok pracy 
i podejmowane działania na rzecz powiatu wołomińskiego, wcIąz w trudnym okresie, 
spowodowanym pandemią oraz licznymi wyzwaniami z tym związanymi. 

O godzinie 11.00 w Kaplicy Matki Bożej zostanie odprawiona Msza Święta, celebrowana 
przez J.E. ks. Jacka Grzybowskiego Biskupa Pomocniczego Diecezji Warszawsko-Praskiej, 
podczas której, wraz z samorządowcami z powiatu wołomińskiego, będę odnawiał przed 
Cudownym Obrazem Matki Bożej Jasnogórskiej Akt Zawierzenia Niepokalanemu Sercu Maryi 
Królowej Polski, dziękując za wszystko, co zostało zrealizowane w 2021 roku i prosząc 
o błogosławieństwo i opiekę w nowym roku. 

Dla osób zdeklarowanych do udziału w pielgrzymce na Jasną Górę zostanie zamówiony 
autokar. Jednostkowy koszt przejazdu i obiadu wynosi 90 zł. 
Zgłoszenia przyjmowane są do 28 stycznia 2022 roku do godz. 15:00 telefonicznie 
pod nr 22 346 11 00, na adres e-mail: h.skrzypczak@powiat-wolominski.pl. 

Serdecznie zapraszam do wspólnego udziału w pielgrzymce samorządowej Powiatu 
Wołomińskiego na Jasną Górę. 

A 

Program pielgrzymki na Jasną Górę 05/02/2022 
6:00 - wyjazd sprzed budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie 
10:30 - spotkanie przed wejściem do Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej (rozdanie 

identyfikatorów pielgrzymom) 
11:00 - Msza Święta celebrowana przez J.E. Biskupa Jacka Grzybowskiego, Biskupa Pomocniczego Diecezji Warszawsko-

Praskiej 
12:30 - zwiedzanie Klasztoru Jasnej Góry 
13:30 - przerwa (obiad) 
14:15 -czas wolny 
15:30 -wyjazd z Częstochowy 
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